アンビシャスクラブ情報 NO.５６５

平成 26年 7月 1日

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第９５回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、７月３０日(水)に、株式会社福田総合研究所 代表取締役社

長 福田 徹氏、株式会社ラティチュード 代表取締役社長 ジェフ・ラオクス氏をゲス

トにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成２６年７月３０日（水）11：30～13：00

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目１４番地の１ TEL011-241-6171）

【テーマ】：「上場企業のＩＲ活動と英文ＩＲ資料の必要性について」

【講 師】：株式会社福田総合研究所 代表取締役社長 福田 徹 氏

      株式会社ラティチュード 代表取締役社長 ジェフ・ラオクス 氏

【参加費】：2,000円（昼食・コーヒー等を含む）

【講師略歴等】

福田 徹 氏

大阪府出身、早稲田大学法学部、山西大学(中国)短期留学、野村證券、英国野村證券(1985～1989)にて、英国

ビックバン対応業務、海外業務企画部にて海外の現地法人設立など大蔵省証券局との交渉、野村ＩＲ出向、1999

年 4月よりソニー生命、2005 年 5 月㈱福田総合研究所創業

ジェフ・ラオクス 氏

1988 年 5 月 ベルリッツ・ジャパン株式会社

2003 年 2 月 株式会社グローバル・ヴィジョン・メディア 共同経営

2004 年 12 月 ペリドット・プロパティーズＬＬＣ 経営（米カンザス州）

2004 年 7 月 株式会社ラティチュード(旧株式会社ノー・モス)

以上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

御役職名                  TEL

御芳名                   FAX

http://www.sse.or.jp/